
Mateřská škola, Náchod, Vančurova 1345 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Kritéria přijetí dítěte k docházce  

na školní rok 2024/2025 

 

K předškolnímu vzdělávání v mateřské škole, jejíž činnost vykonává  

Mateřská škola, Náchod, Vančurova 1345 budou přednostně přijímány děti  

 

v následujícím pořadí: 

 

1. Děti, které před začátkem školního roku 2024/2025 (do 31.12.2024) dosáhnou 

nejméně třetího roku věku, s trvalým pobytem v příslušném školském obvodu 

podle věku od nejstaršího po nejmladší. 

2. Děti, jejichž sourozenec se v mateřské škole již vzdělává a ve školním roce 

2024/2025 se bude dále vzdělávat podle věku od nejstaršího po nejmladší (které 

dovrší tří let věku nejpozději do 31.12.2024). 

3. Děti s trvalým pobytem v Náchodě, jeho přilehlých částech a děti s trvalým 

pobytem v obci Vysokov podle věku od nejstaršího po nejmladší. 

 

 

 

Přibližný počet volných míst je 25. 

 

 

 

 

V Náchodě dne 5.4.2024                                          Mgr. Miroslava Weissová  

                                                                                               ředitelka MŠ 


		2024-04-05T15:48:25+0200
	Mgr. Miroslava Weissová




